
1 
 

      

 

 

 

itelligence Gazelą Biznesu 
 
Warszawa, 16. grudnia 2010 - Firma itelligence, lider na rynku usług SAP i 

outsourcingu IT, została po raz pierwszy w swojej historii laureatem rankingu Gazel 

Biznesu. itelligence zajęło 578 miejsce w rankingu województwa mazowieckiego oraz 

3407 miejsce w rankingu ogólnopolskim. 

 

Ranking Gazel Biznesu bierze pod uwagę wzrost przychodów firm w okresie trzech lat – 

od 2007 do 2009 roku. Obecność itelligence w prestiŜowym zestawieniu rośnie na 

znaczeniu, biorąc pod uwagę fakt, Ŝe ze względu na kryzys, lista Gazel Biznesu jest w 

tym roku krótsza o 509 firm od jej zeszłorocznego wydania. W zestawieniu Gazel Biznesu 

gości zaledwie 34% laureatów z roku poprzedniego.  

 

Przychody itelligence stabilnie rosną od wielu lat. Firma osiąga rokroczny kilkuprocentowy 

wzrost zysku jak i całkowitych przychodów z działalności: 28,3 mln zł (2007), 28,5 mln zł 

(2008), 29,4 mln zł (2009). Tegoroczny prognozowany wzrost przychodów, poparty 

wynikami po trzech kwartałach, ma osiągnąć poziom aŜ 15%.  

 

- Jestem bardzo dumny z faktu, Ŝe itelligence zostało Gazelą Biznesu. Od kilku lat 

konsekwentnie się rozwijamy na rynku usług SAP i outsourcingu IT. Nasz wzrost 

przychodów jest przede wszystkim stabilny, nie pozwalamy sobie na wzrosty i spadki 

obrotów. Rozwijamy się dzięki naszym klientom i ich lojalności. Sądzę jednak, Ŝe cały 

zespół itelligence codziennie cięŜko pracuje, Ŝeby na tę lojalność zasłuŜyć. – powiedział 

Arnold Nowak, prezes zarządu itelligence Sp. z o.o.  

 

itelligence koncentruje swoją działalność na klientach z branŜ przemysłowej, budowlanej i 

handlowej, świadczy teŜ usługi wybranym klientom z sektora publicznego. W ciągu trzech 

ostatnich lat do grupy klientów itelligence dołączyli m.in.: Herbapol Wrocław, śabka 

Polska, JW. Construction, ABB Polska, Mirbud, NFOŚiGW, Grupa Raben. itelligence jest 

Złotym Partnerem SAP w Polsce i jednym z dwóch partnerów o statusie SAP Global VAR 

na świecie. Jako jedna z 10 firm na świecie, itelligence posiada certyfikat SAP Global 

Hosting Partner. W 2010 roku firma pozytywnie przeszła proces certyfikacji swojej 
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organizacji pod kątem zarządzania bezpieczeństwem informacji (ISO 27001), usługami 

informatycznymi (ISO 20000) i ciągłością działania (BS 25999). Rokrocznie okrocznie 

pozytywnie przechodzi takŜe audyt SAS 70. 

 

### 
 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1800 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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